
Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  

 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.1.157.2021                                                                             
 

Uchwała Nr 148/2021 

Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

 

 

 w sprawie opinii dla projektu zagospodarowania terenu pod przyszły park, 

zlokalizowany pomiędzy ulicami Władysława Łokietka, Składowej i Oboźnej  

w Krakowie 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2019 r. poz. 5467 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 maca 2020 r. Rady Dzielnicy 

V Krowodrza w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza, Zarząd Dzielnicy V Krowodrza uchwala co 

następuje:  

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się dokumentację projektową w ramach zadania pn.: „Opracowanie 

kompletnej, pełno-branżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 

niezbędnych uzgodnień dla zagospodarowania terenu pod przyszły park, zlokalizowany 

pomiędzy ulicami Łokietka, Składowa i Oboźna w Krakowie dla Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Krakowie”  
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                 

 

                                                                Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Opinię wydaję się w odpowiedzi na wniosek pracowni projektowej LandsArt Biuro 

Architektoniczno-Krajobrazowe z dnia 7 października 2021 roku. 
 


